
Spielbezirk E - 2024 / 2025

Kreisoberliga Jugend F Gr.A
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 VfB Doberlug-Kirchhain 12 11 0 1 223 : 89 +134 22 : 2
2 HSV Lauchhammer 1958 12 9 0 3 220 : 115 +105 18 : 6
3 HC Bad Liebenwerda 12 9 0 3 186 : 112 +74 18 : 6
4 Elsterwerdaer SV 94 12 5 0 7 139 : 108 +31 10 : 14
5 SV Herzberg 12 4 0 8 110 : 172 -62 8 : 16
6 HC Bad Liebenwerda II 12 4 0 8 56 : 192 -136 8 : 16
7 HC Bad Liebenwerda III 12 0 0 12 29 : 175 -146 0 : 24

Spielleiter-Kontaktadresse
Burghardt, Constanze, Hirtenstraße 20, 03253 Doberlug-
Kirchhain, Mobil: 017656889718, Tel.: 035322 699762, Geschäft:
03531 5075631, c.burghardt@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 
 

22.09.2024 
 
 
 
 
 
 

10:00  3700
10:30  3700
11:00  3700
11:30  3700
12:00  3700
12:30  3700
13:00  3700

VfB Doberlug-Kirchhain
HC Bad Liebenwerda II
HSV Lauchhammer 1958
HC Bad Liebenwerda III
HC Bad Liebenwerda
SV Herzberg
Elsterwerdaer SV 94

HC Bad Liebenwerda
SV Herzberg
Elsterwerdaer SV 94
VfB Doberlug-Kirchhain
HC Bad Liebenwerda II
HSV Lauchhammer 1958
HC Bad Liebenwerda III

12:14
10:4
20:17
2:28
29:2
2:26
13:2

So. 
 
 
 
 
 
 

13.10.2024 
 
 
 
 
 
 

10:00  3400
10:30  3400
11:00  3400
11:30  3400
12:00  3400
12:30  3400
13:00  3400

HC Bad Liebenwerda
Elsterwerdaer SV 94
HC Bad Liebenwerda III
HSV Lauchhammer 1958
HC Bad Liebenwerda II
SV Herzberg
VfB Doberlug-Kirchhain

HSV Lauchhammer 1958
SV Herzberg
HC Bad Liebenwerda
VfB Doberlug-Kirchhain
Elsterwerdaer SV 94
HC Bad Liebenwerda III
HC Bad Liebenwerda II

13:17
16:2
0:16
14:15
0:14
14:1
24:1

Sa. 
 
 
 
 
 
 

09.11.2024 
 
 
 
 
 
 

10:00  3816
10:30  3816
11:00  3816
11:30  3816
12:00  3816
12:30  3816
13:00  3816

SV Herzberg
HC Bad Liebenwerda III
Elsterwerdaer SV 94
HSV Lauchhammer 1958
VfB Doberlug-Kirchhain
HC Bad Liebenwerda
HC Bad Liebenwerda II

HC Bad Liebenwerda
HC Bad Liebenwerda II
VfB Doberlug-Kirchhain
HC Bad Liebenwerda III
SV Herzberg
Elsterwerdaer SV 94
HSV Lauchhammer 1958

9:11
4:10
12:13
25:2
18:4
17:11
6:21

So. 
 
 
 
 
 
 

17.11.2024 
 
 
 
 
 
 

09:00  3720
09:30  3720
10:00  3720
10:30  3720
11:00  3720
11:30  3720
12:00  3720

VfB Doberlug-Kirchhain
HC Bad Liebenwerda
Elsterwerdaer SV 94
HC Bad Liebenwerda II
HC Bad Liebenwerda III
SV Herzberg
HSV Lauchhammer 1958

HC Bad Liebenwerda III
SV Herzberg
HSV Lauchhammer 1958
VfB Doberlug-Kirchhain
Elsterwerdaer SV 94
HC Bad Liebenwerda II
HC Bad Liebenwerda

28:3
25:11
20:19
4:32
2:12
19:8
24:14

nu .Dokument 013, erstellt am 20.02.2026 23:45 | Seite 1 von 2



Spielbezirk E - 2024 / 2025

Kreisoberliga Jugend F Gr.A
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 

30.11.2024 
 
 
 
 
 
 

    -      3700
    -      3700
    -      3700
    -      3700
09:30  3700
10:00  3700
10:30  3700

HC Bad Liebenwerda III
Elsterwerdaer SV 94
HC Bad Liebenwerda
VfB Doberlug-Kirchhain
HSV Lauchhammer 1958
HC Bad Liebenwerda II
SV Herzberg

HSV Lauchhammer 1958
HC Bad Liebenwerda II
HC Bad Liebenwerda III
Elsterwerdaer SV 94
SV Herzberg
HC Bad Liebenwerda
VfB Doberlug-Kirchhain

NH
NH
NG
NG
17:5
2:19
7:20

So. 
 
 
 
 
 
 

15.12.2024 
 
 
 
 
 
 

09:00  3640
09:30  3640
10:00  3640
10:30  3640
11:00  3640
11:30  3640
12:00  3640

HSV Lauchhammer 1958
HC Bad Liebenwerda III
Elsterwerdaer SV 94
VfB Doberlug-Kirchhain
HC Bad Liebenwerda II
SV Herzberg
HC Bad Liebenwerda

HC Bad Liebenwerda II
SV Herzberg
HC Bad Liebenwerda
HSV Lauchhammer 1958
HC Bad Liebenwerda III
Elsterwerdaer SV 94
VfB Doberlug-Kirchhain

19:2
6:18
10:18
19:18
11:7
15:14
10:14

Hallenverzeichnis

3400 Elsterlandhalle
Wilhelm-Pieck-Ring 10, 04916 Herzberg

3640 Stadthalle Doberlug-Kirchhain
Waldhufenstraße 97, 03253 Doberlug-Kirchhain

3700 Sporthalle Liebenwerda
Heinrich-Heine-Straße 40, 04924 Bad Liebenwerda

3720 Elbe-Elster-Halle
Schloßplatz 1, 04910 Elsterwerda

3816 Sporthalle am Wehlenteich
Naundorfer Straße 36, 01979 Lauchhammer-Mitte

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 20.02.2026 23:45 | Seite 2 von 2


