

# Spielbezirk E - 2024 / 2025

## Kreisoberliga Jugend F Gr.A

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	VfB Doberlug-Kirchhain	12	11	0	1	223 : 89	+134	22 : 2
2	HSV Lauchhammer 1958	12	9	0	3	220 : 115	+105	18 : 6
3	HC Bad Liebenwerda	12	9	0	3	186 : 112	+74	18 : 6
4	Elsterwerdaer SV 94	12	5	0	7	139 : 108	+31	10 : 14
5	SV Herzberg	12	4	0	8	110 : 172	-62	8 : 16
6	HC Bad Liebenwerda II	12	4	0	8	56 : 192	-136	8 : 16
7	HC Bad Liebenwerda III	12	0	0	12	29 : 175	-146	0 : 24

### Spieleiter-Kontaktadresse

Burghardt, Constanze, Hirtenstraße 20, 03253 Doberlug-Kirchhain, Mobil: 017656889718, Tel.: 035322 699762, Geschäft: 03531 5075631, c.burghardt@web.de



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 22.09.2024 10:00 3700	VfB Doberlug-Kirchhain	HC Bad Liebenwerda	12:14
10:30 3700	HC Bad Liebenwerda II	SV Herzberg	10:4
11:00 3700	HSV Lauchhammer 1958	Elsterwerdaer SV 94	20:17
11:30 3700	HC Bad Liebenwerda III	VfB Doberlug-Kirchhain	2:28
12:00 3700	HC Bad Liebenwerda	HC Bad Liebenwerda II	29:2
12:30 3700	SV Herzberg	HSV Lauchhammer 1958	2:26
13:00 3700	Elsterwerdaer SV 94	HC Bad Liebenwerda III	13:2
So. 13.10.2024 10:00 3400	HC Bad Liebenwerda	HSV Lauchhammer 1958	13:17
10:30 3400	Elsterwerdaer SV 94	SV Herzberg	16:2
11:00 3400	HC Bad Liebenwerda III	HC Bad Liebenwerda	0:16
11:30 3400	HSV Lauchhammer 1958	VfB Doberlug-Kirchhain	14:15
12:00 3400	HC Bad Liebenwerda II	Elsterwerdaer SV 94	0:14
12:30 3400	SV Herzberg	HC Bad Liebenwerda III	14:1
13:00 3400	VfB Doberlug-Kirchhain	HC Bad Liebenwerda II	24:1
Sa. 09.11.2024 10:00 3816	SV Herzberg	HC Bad Liebenwerda	9:11
10:30 3816	HC Bad Liebenwerda III	HC Bad Liebenwerda II	4:10
11:00 3816	Elsterwerdaer SV 94	VfB Doberlug-Kirchhain	12:13
11:30 3816	HSV Lauchhammer 1958	HC Bad Liebenwerda III	25:2
12:00 3816	VfB Doberlug-Kirchhain	SV Herzberg	18:4
12:30 3816	HC Bad Liebenwerda	Elsterwerdaer SV 94	17:11
13:00 3816	HC Bad Liebenwerda II	HSV Lauchhammer 1958	6:21
So. 17.11.2024 09:00 3720	VfB Doberlug-Kirchhain	HC Bad Liebenwerda III	28:3
09:30 3720	HC Bad Liebenwerda	SV Herzberg	25:11
10:00 3720	Elsterwerdaer SV 94	HSV Lauchhammer 1958	20:19
10:30 3720	HC Bad Liebenwerda II	VfB Doberlug-Kirchhain	4:32
11:00 3720	HC Bad Liebenwerda III	Elsterwerdaer SV 94	2:12
11:30 3720	SV Herzberg	HC Bad Liebenwerda II	19:8
12:00 3720	HSV Lauchhammer 1958	HC Bad Liebenwerda	24:14

# Spielbezirk E - 2024 / 2025

## Kreisoberliga Jugend F Gr.A

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Legende	
Sa. 30.11.2024	- 3700	HC Bad Liebenwerda III	HSV Lauchhammer 1958	NH	v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
	- 3700	Elsterwerdaer SV 94	HC Bad Liebenwerda II	NH	u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
	- 3700	HC Bad Liebenwerda	HC Bad Liebenwerda III	NG	h ... Halle wurde geändert
	- 3700	VfB Doberlug-Kirchhain	Elsterwerdaer SV 94	NG	t ... Heimrecht wurde getauscht
09:30	3700	HSV Lauchhammer 1958	SV Herzberg	17:5	NH ... Heimmannschaft nicht angereten
10:00	3700	HC Bad Liebenwerda II	HC Bad Liebenwerda	2:19	NG ... Gastmannschaft nicht angereten
10:30	3700	SV Herzberg	VfB Doberlug-Kirchhain	7:20	N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angereten
So. 15.12.2024	09:00 3640	HSV Lauchhammer 1958	HC Bad Liebenwerda II	19:2	WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
	09:30 3640	HC Bad Liebenwerda III	SV Herzberg	6:18	WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
	10:00 3640	Elsterwerdaer SV 94	HC Bad Liebenwerda	10:18	W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
	10:30 3640	VfB Doberlug-Kirchhain	HSV Lauchhammer 1958	19:18	U ... Begegnung wurde umgewertet
	11:00 3640	HC Bad Liebenwerda II	HC Bad Liebenwerda III	11:7	ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
	11:30 3640	SV Herzberg	Elsterwerdaer SV 94	15:14	ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
	12:00 3640	HC Bad Liebenwerda	VfB Doberlug-Kirchhain	10:14	

### Hallenverzeichnis

3400	Elsterlandhalle Wilhelm-Pieck-Ring 10, 04916 Herzberg
3640	Stadthalle Doberlug-Kirchhain Waldhufenstraße 97, 03253 Doberlug-Kirchhain
3700	Sporthalle Liebenwerda Heinrich-Heine-Straße 40, 04924 Bad Liebenwerda
3720	Elbe-Elster-Halle Schloßplatz 1, 04910 Elsterwerda
3816	Sporthalle am Wehlenteich Naundorfer Straße 36, 01979 Lauchhammer-Mitte